
UCHWAŁA NR XXXIX/289/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenie przebiegu drogi gminnej nr 006332F w miejscowości Brójce 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.1693,1768,1783, 2185) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 006332F w miejscowości Brójce. 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu powyższej drogi gminnej przed zmianą i po zmianie zawarty jest w tabeli 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg oraz położenie drogi gminnej po zmianie ukazuje mapa stanowiąca załącznik graficzny nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36656AAF-F074-4F66-BED8-A58E23B34328. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/289/2022 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dotychczasowy przebieg drogi gminnej Nowy przebieg drogi gminnej 
Droga gminna nr 006332F ul. Cmentarna dz. o nr. 
ew. gruntu : 278 

Droga gminna nr 006332F ul. Cmentarna dz. o nr. 
ew. gruntu : 278 i 20/5 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36656AAF-F074-4F66-BED8-A58E23B34328. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/289/2022 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36656AAF-F074-4F66-BED8-A58E23B34328. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

